
Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa od interesa za opće dobre koje provode udruge („Narodne novine", broj 26/15) i 

članka 46., stavka 3., alineja 6., Statuta Općine Lovran  („Službene novine PGŽ"  broj 30/09 i 

54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ broj 2/13, 3/13 i 8/14 - pročišćeni tekst), Općinski 

načelnik Općine Lovran, dana 16. listopada 2019. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke donošenju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva za 

financiranje programa, projekata i javnih potreba, sredstvima Proračuna Općine 

Lovran za 2019. godinu 

 

I. 

U Godišnjem planu raspisivanja javnih poziva za financiranje programa, projekata i javnih 

potreba sredstvima Proračuna Općine Lovran za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji 

plan) koji je izrađen u posebnoj tablici koja čini sastavni dio Odluke o donošenju Godišnjeg 

plana („Službene novine Općine Lovran“ br. 13/18)  mijenja se okvirni broj planiranih ugovora 

za javne pozive za financiranje jednogodišnjih programa i projekata udruga Općine Lovran za 

2019. godinu tako da umjesto 60, treba stajati 63, i dopunjuje se područje a) kultura – potpora 

udrugama u kulturi kojim se ukupna vrijednost javnog poziva uvećava za 40.000,00 kn  i 

ukupno iznosi 266.800,00 kn.  

II. 

Godišnji plan s izmjenama i dopunama iskazan je u posebnoj izmijenjenoj i dopunjenoj tablici 

koja čini sastavni dio ove Odluke. 

III. 

Izmijenjen i dopunjen Godišnji plan se, po donošenju, objavljuje na mrežnim stranicama 

Općine Lovran i dostavlja Uredu za udruge Vlade Republike Hrvatske. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Općine 

Lovran". 

KLASA: 402-08/18-01/89 

UR.BROJ: 2156/02-02-19-4 

Lovran, 16. listopada 2019. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LOVRAN 

Bojan Simonič, mag.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GODIŠNJI PLAN RASPISIVANJA JAVNIH POZIVA ZA FINANCIRANJE PROGRAMA, 
PROJEKATA I JAVNIH POTREBA SREDSTVIMA PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2019. G 

R
B

R
 

N
A

Z
IV

 U
P

R
A

V
N

O
G

 T
IJ

E
L

A
 

NAZIV JAVNOG 

POZIVA 

U
K

U
P

N
A

 V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

J
A

V
N

O
G

 P
O

Z
IV

A
 

N
A

J
V

E
Ć

I 
I 

N
A

J
M

A
N

J
I 
IZ

N
O

S
 

P
O

J
E

D
IN

A
Č

N
IH

 U
G

O
V

O
R

A
 O

 

D
O

D
J
E

L
I 
F

IN
A

N
C

IJ
S

K
IH

 

S
R

E
D

S
T

A
V

A
 

O
K

V
IR

N
I 
B

R
O

J
 P

L
A

N
IR

A
N

IH
 

U
G

O
V

O
R

A
 

F
IN

A
N

C
IJ

S
K

A
 P

O
D

R
Š

K
A

 S
E

 

O
S

T
V

A
R

U
J
E

 N
A

 R
O

K
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 

R
A

S
P

IS
IV

A
N

J
A

 J
A

V
N

IH
 

P
O

Z
IV

A
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 Z
A

V
R

Š
E

T
K

A
 

J
A

V
N

O
G

 P
O

Z
IV

A
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 

U
G

O
V

A
R

A
N

J
A

 

1.  

J
e
d
in

s
tv

e
n

i 
u

p
ra

v
n
i 
o
d

je
l 
z
a
 s

a
m

o
u
p
ra

v
u
 i
 u

p
ra

v
u

 

Javni poziv za 
financiranje 
jednogodišnjih 
programa i 
projekata 
udruga Općine 
Lovran za 2019. 
godinu 
Iz područja: 

a)  kultura-

potpora 

udrugama u 

kulturi  

b) socijalne 
skrbi – potpore 
humanitarnim 
organizacijama i 
udrugama u 
socijali 
 
c)  javne potrebe 
civilnog društva 
– udrugama od 
posebnog 
značaja za 
razvoj zajednice 
 
d.) manifestacije 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
266.800,00kn  
 
 
 
 
20.000,00 kn 
 
 
 
 
 
 
90.000,00 kn 
 

 
 
 
 
 

110.000,00 
kn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.000,00 kn 
odnosno 
20.000,00 kn 
 
 
1.000,00 kn 
odnosno 
5.000,00 kn 
 
 
 
 
6.000,00 kn 
odnosno 
30.000,00 kn 
 
 
 
 
1.000,00 kn 
odnosno 
20.000,00 kn 
 

 
 
 
 
 
 
 
63 
 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
15 
 
 
 
 
 
 
10 
 
 
 
 
 
 
15 

12 
mjeseci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

listopad 
2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

studeni 
2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

prosinac  
2019. 



 

2.  

J
e
d
in

s
tv

e
n

i 
u

p
ra

v
n
i 
o
d

je
l 
z
a
 

s
a
m

o
u
p
ra

v
u
 i
 u

p
ra

v
u
 

Javni poziv za 
podnošenje 
prijava za 
dodjelu 
jednokratnih 
financijskih 
potpora 
udrugama iz 
sredstava 
Proračuna 
Općine Lovran 
za 2019. godinu 

60.000,00 kn 

 
 
 
 
 
 

1.000,00 kn 
odnosno 

5.000,00 kn 
 

14 
12 

mjeseci 
siječanj 
2019. 

do kraja 
2019. 

2019. 


